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Magnum Hazelnut & Chocolate Cone 115 ml
 

Bezeichnung: Haselnussspeiseeis und Schokoladenspeiseeis, mit gesalzener
Haselnusssauce (14%) und Milchschokoladenscheibe (13%), in einer Waffel (16%)
mit kakaohaltiger Fettglasur (7%) und caramelisierten Haselnüssen (1,5%). (2%
dunkle Schokolade im Schokoladenspeiseeis).

Verpackungseinheit: 24 x 115 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274814873

Verpackungseinheit GTIN: 8721274814880

Transporteinheit GTIN: 8721274814927

Magnum Cone HazelChoco 24x115ml IE

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  Glukosesirup,  Trinkwasser,  Kokosfett,  WEIZENMEHL,  Kakaobutter  (3%),  MAGERMILCHPULVER,
fettarmer Kakao (2,5%), HASELNUSS-Paste (2%), Fruktose, BUTTERFETT, Kakaomasse (1%), HASELNÜSSE (1%), Emulgatoren (Lecithine,
Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren,  Ammoniumphosphatide),  Kartoffelstärke,  Sonnenblumenöl,  MOLKENERZEUGNIS,
modifizierte Stärke, Speisesalz (0,2%), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl),  Apfelkonzentrat,
BUTTER,  Karamellzuckersirup,  Karottenkonzentrat,  Aromen  (mit  HASELNUSS),  Aroma,  Hibiskusblütenkonzentrat.  Kann  ROGGEN,
GERSTE, HAFER, SOJA, MANDEL, WALNUSS, PISTAZIE enthalten.

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Haselnussspeiseeis und Schokoladenspeiseeis, mit gesalzener Haselnusssauce (14%) und Milchschokoladenscheibe (13%), in einer
Waffel  (16%)  mit  kakaohaltiger  Fettglasur  (7%)  und  caramelisierten  Haselnüssen  (1,5%).  (2%  dunkle  Schokolade  im
Schokoladenspeiseeis).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1422 kJ 1014 kJ -

Energie (Kilokalorien) 340 kcal 242 kcal -

Fett 18 g 13 g -

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 8.4 g -

Kohlenhydrate 39 g 28 g -

davon Zucker 25 g 18 g -

Ballaststoffe 2 g 1.4 g -

Eiweiss 3.9 g 2.8 g -

Salz 0.34 g 0.24 g -

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274814873 8721274814880 8721274814927

Maße L/H/B in mm 61 x 160 x 61 295 x 168 x 171 1200 x 1662 x 800

Volumen 115 ml — —

Gewicht (brutto) 0.085 kg 2.198 kg 381.576 kg

Gewicht (netto) 0.082 kg 1.968 kg 318.816 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


